令和３年９月吉日

卒業生の皆様

歴代教職員の皆様

猪名川町立六瀬中学校

校長 林田 修輔

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校は、令和４年３月３１日をもって閉校し、令和４年４月１日より六瀬中学校

と中谷中学校の生徒で、猪名川町立清陵中学校としてスタートします。校舎は、現中谷中

学校にある校舎になります。

そこで、六瀬中学校がいつまでも皆様の心の中に残るように、卒業生の皆様や歴代教職

員の皆様に在校時の楽しい思い出やエピソードを寄稿して頂き、ホームページに載せたい

と考えています。

一人でも多くの皆様の寄稿をお待ちしております。宜しくお願い致します。

 また、関係者に広めてもらえたら、有難いです。

☆ご寄稿の内容

 ・在校時の楽しい思い出・エピソード（先生・友達・クラス・クラブ活動など）

☆題名

 ・お任せします

 ☆原稿

  ・１６００字以内。

  ・様式は問いません。（直筆、パソコンなどお任せします）

  ・原稿をそのままＰＤＦ化してホームページに掲載する予定です。

  ・ホームページへの掲載が大丈夫なら、寄稿者本人写真及び関連写真があれば貸与お

願いします。

☆掲載について

 ・内容が掲載にふさわしくない場合（個人に対する誹謗・中傷など）は、掲載しない

場合もあります。ご了承ください。

☆締め切り

・令和３年１２月３１日

☆問合せ及び送付先

  郵送もしくはメールでお願いします

・６６６－０２２７  兵庫県川辺郡猪名川町笹尾字大作１４－１

・電話 ０７２－７６８－００２４

   六瀬中学校 林田 修輔

  ・連絡してもらえれば、メールアドレスをお知らせします。

在校時の思い出の寄稿について